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KOMISIONERI PËR MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI 

KOORDINATORI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT 

 

 

Përshëndetje, 

Në vijim të kërkesës tuaj për vënien në dispozicion të vendimit të Gjykatës Administrative të 

Apelit ju informojmë se Procesi gjyqësor për të cilin kërkoni informacion është zhvilluar pranë 

Gjykates Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, dhe Vendimi është dhënë në datën 26.05.2023, 

por  ende deri sot nuk na është komunikuar vendimi i zbardhur nga Gjykata. 
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